
（ハナヨイキュウコン）

 

お客様各位 

 

 

オランダ出張報告 

2024 年 6 月 14 日 

株式会社中村農園 

中 村 慶 吾 

 いつもお世話になっております。 

 6月 4日～7日に開催されました「ダッチリリーデイズ 2024」に合わせて、オ

ランダへ出張して参りましたので、ご報告申し上げます。 

 

① オープニングセレモニー＠ザボープラント社 

毎年、輸出会社が持ち回りでオープニングセレモニーを行っておりますが、今年

はザボー社にて華やかに開催されました。 

トークショーでは、現役を引退した

ばかりのオランダ女子スピードス

ケート代表のイレーネ選手（Irene 

Schouten さん）がオリンピック秘

話などを伝えてくれました。 

平昌 2018 で銅 x1、北京 2022 で金

x３、銅ｘ１を獲得されています。 

 

彼女の実家は地元のチューリップ

農家という事で、特別に出演を受け

て下さったそうです。 

この他、フローラホーランド市場に

よるヨーロッパでの切花販売実績

などの発表がありました。 

 

オランダの“（NHK）おはよう日本”み

たいな報道番組の全国放送の Liveで 

ザボーのケースさんへのインタビュー

の前に、少しだけ出演させていただき

ました。（オランダデビュー！） 


